
U C H W A Ł A  Nr IV/17/06 
RADY  MIEJSKIEJ  w  S t ą p o r  k o w i  e 

z   dnia  29 grudnia 2006r.  
w  sprawie włączenia w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

„Starachowice” nieruchomości położonej w Stąporkowie 
 

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z  2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz.558Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz.1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337), art. 4 
ust.2 w związku z art.5 ust.1i ust.3 ustawy z dnia 20 października 1994r. o specjalnych 
strefach ekonomicznych ( Dz. U. z 1994r. Nr 123, poz.600, z 1996r. Nr 106, poz.496,        
z 1997r. Nr 121, poz. 770, z 1998r. Nr 106, poz. 668, z 2000r. Nr 117, poz. 1228, z 2002r. 
Nr 113, poz. 984, Nr 240, poz. 2055, z 2003r. Nr 188, poz. 1840, z 2004r. Nr 123, poz. 
1291, z 2005r. Nr 167, poz. 1398, z 2006r. Nr 141, poz. 997) 
  

                            Rada  Miejska  uchwala, co następuje :  
 

§ 1. Wyraża się zgodę na włączenie w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
„Starachowice”  z siedzibą w Starachowicach zabudowanej nieruchomości 
położonej w Stąporkowie przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego oznaczonej zgodnie z 
ewidencją gruntów jako działki nr 3811 i nr 3812/1 o łącznej pow.9,9121ha, 
stanowiącej własność Pana Waldemara Dzionka. 

 
               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 
               § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 
                               
 
                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                       STANISŁAW  PIETRAS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie 
w  sprawie włączenia w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice”   

nieruchomości położonej w Stąporkowie 
 

Pan Waldemar Dzionek wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na włączenie              
w obszar Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice” z siedzibą w Starachowicach 
zabudowanej nieruchomości położonej w Stąporkowie  przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego, 
oznaczonej zgodnie z ewidencją gruntów jako działki nr 3811 i nr 3812/1 o łącznej 
pow.9.9121 ha, objęte księgą wieczystą KW Nr 1823 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w  
Końskich, Wydział Ksiąg Wieczystych. 

Włączenie powyższego terenu  w obszar Strefy da możliwość skorzystania z regionalnej 
pomocy publicznej na nowe inwestycje, oferowanej na podstawie ustawy z dnia 20.10.1994r. 
o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 1994r. Nr 123, poz. 600 z późn. zm.) oraz 
zwiększy atrakcyjność opisanej nieruchomości i przyczyni się do pozyskania nowych 
inwestycji, które stworzą nowe miejsca pracy . 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


